


Козачишина Нина Александровна



НАГРАЖДАЕТСЯ
 

Козачишина Нина
Александровна

 
заместитель директора по учебно-

воспитательной работе
 

МБОУ СШ № 9 г. Сургут, Ханты-Мансийский
АО - Югра

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

средняя школа № 9
 

за организацию, проведение и проверку
работ

школьного тура общероссийской
олимпиады школьников по Основам

православной культуры



БЛ
А
ГО
Д
А
РН
О
С
ТЬ

ЮГРА!КОНКУРС!
КОНКУРС!ЮГРА!
ЮГРА!КОНКУРС!
КОНКУРС!ЮГРА!
ЮГРА!КОНКУРС!
КОНКУРС!ЮГРА!
ЮГРА!КОНКУРС!
ЮГРА!КОНКУРС!
КОНКУРС!ЮГРА!
ЮГРА!КОНКУРС!
КОНКУРС!ЮГРА!
ЮГРА!КОНКУРС!

2024

УЧРЕДИТЕЛЬ И ОРГАНИЗАТОР АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ТВОРЧЕСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ "ТеАРТ"

выражается

КОЗАЧИШИНОЙ
НИНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

БЛАГОДАРНОСТЬ

А. Сорокендя

Директор АНО ТО “ТеАРТ”

г. Пыть-Ях

П
р

и
к

а
з
 N

o
Ю

З
К

Р
2

4
/
0

4
.0

1.
2

5
 г

.

Организационный комитет Всероссийского конкурса чтецов с международным

участием для детей и молодежи «ЮГРА — заветный край России 2024»,

посвященного 93-летию Ханты-Мансийского автономного округа — Югры,

искренне благодарит Вас за участие в экспертном совете конкурса, который

проходил с 25 ноября 2024 года по 4 января 2025 года.

Ваш профессионализм, талант и объективный подход к оценке участников

вызывают искреннее восхищение. Спасибо за Ваш значимый вклад в развитие

культуры и поддержку юных талантов.

Мы уверены, что наше сотрудничество продолжит развиваться, обогащаясь

новыми идеями и достижениями.

Желаем Вам крепкого здоровья, вдохновения и новых профессиональных успехов!

г. Сургут





МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 

 

 

ПРИКАЗ 
 

05.04.2024 № Ш9-13-300/4 

г. Сургут 

 

О проведении и проверке 

всероссийских проверочных работ 

учащихся 4 классов в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки от 21 декабря 2023 года № 2160 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году», с целью обеспечения объективности проведения ВПР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить график проведения и проверки ВПР в 4-х классах согласно 

приложению 1. 

2. Утвердить состав ответственных организаторов в аудитории согласно 

приложению 2. 

3. Утвердить состав комиссии по проверке бланков работ по ВПР согласно 

приложению 3.  

4. Назначить ответственными за организацию проведения и проверки ВПР 

Козачишину Н.А., Ганичеву А.В., Башкирову Е.В., Казимирову В.Н. заместителей 

директора по УВР.  

5. Ответственным за организацию проведения ВПР:  

5.1.  Определить аудитории проведения ВПР согласно графику проведения. 

5.2.  Организовать кодирование участников согласно инструкциям, для 

образовательных организаций по проведению ВПР, опубликованных в личных 

кабинетах Федеральной информационной системы оценки качества образования. 

5.3.  Провести инструктаж с организаторами в аудитории по порядку проведения 

ВПР. 

5.4.  Обеспечить объективность на всех этапах проведения ВПР. 

6. Ответственным за организацию проверки бланков ВПР: 

6.1.  Организовать работу комиссии по проверке ВПР согласно инструкциям по 

проверке бланков работ ВПР. 

6.2. Организовать подготовку рабочих мест для членов комиссии по проверке 

работ участников ВПР. 

6.3.  Организовать ведение видеонаблюдения в период проверки ВПР. 

6.4.  Организовать ознакомление с критериями оценивания работ, выставленными 

на ФИС ОКО. 

6.5.  Организовать перед проверкой бланков ВПР прорешивание членами 

комиссии КИМов ВПР для объективного и корректного оценивания работ ВПР. 



6.6.  Организовать внесение полученных результатов ВПР в электронную форму 

сбора результатов. 

6.7.  Направить заполненные электронные формы сбора результатов Головач О.В., 

заместителю директора по УВР, в течение 10 дней после проведения ВПР.  

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Козачишину Н.А., Ганичеву 

А.В., Башкирову Е.В., заместителей директора по УВР. 
 

 

 Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F 
Владелец: 
 Дорохина  Елена Николаевна 
Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025 

Е.Н. Дорохина 

 

 

  


